
Dziennik Ustaw Nr 66 1800 Poz. 337 i 338 

337 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 czerwca 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentu celnego ilościowego na przywożone z zagranicy opakowania kar­
tonowe do soków owocowych i mleka. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kontyn­
gent celny ilościowy w wysokości 8.600 ton na przywóz 
towarów wymienionych w załączniku do rozporządzenia, dla 
których ustanawia się preferencyjną zerową stawkę celną . 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 

stawek celnych określonych w Taryfie celnej. stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 1994 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 138, poz. 730 i z 1995 r. Nr 31, poz. 
156) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 12 czerwca 1995 r. 
(poz. 337) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENT CELNY ILOŚCIOWY 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie 
Ilość 

(w tonach) 

1 2 3 4 

4819 4819 Kartony, pudła, pudełka, torby i inne pojemniki opakowaniowe 
z papieru, tektury, waty celulozowej lub wstęg włókien celulozowych, 
segregatory, pudełka na listy i podobne wyroby z papieru lub tektury 
stosowane w biurach, sklepach itp.: 

481920 - Składane kartony, pudła i pudełka nie z falistego papieru lub 
tektury: 

48192010 O - - O masie jednostkowej papieru lub tektury poniżej 600 g/m 2 

ex 48192010 O - - Dotyczy opakowań kartonowych stosowanych do napełniania 
produktami przemysłu mleczarskiego i owocowo-wyrzywne-
go, z wyjątkiem napojów alkoholowych 8600 

338 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 czerwca 1995 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowego kontyngentu celnego ilościowego na niektóre gatunki zbóż przywożo­
ne z zagranicy przez Agencję Rynku Rolnego na cele stabilizacji rynku niektórych produktów rolnych. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71 , poz. 312) , w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
7 czerwca 1990 r. o utworzeniu Agencji Rynku Rolnego 
(Dz. U. Nr 39, poz. 223) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 15 lipca 1995 r. ustanawia się dodatkowy 
kontyngent celny ilościowy w wysokości 200 tys. ton na 
przywóz, przez Agencję Rynku Rolnego, towarów wymie­
nionych w załączniku do rozporządzenia, dla których ustana­
wia się preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. Kontyngent. o którym mowa w § 1, przeznacza się 

na realizację interwencyjnej polityki rolnej państwa w celu 
stabilizacji rynku zbóż . 

§ 3. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 1994 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 138, poz. 730 i z 1995 r. Nr 31, poz. 
156). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Rady Ministrów: J,. Oleksy 




